島原市報道資料

                             平成３０年４月１０日
報道関係者 各位

全国大会出場選手入賞報告会について

 標記の件について、下記のとおり報告会を開催しますのでお知らせします

記

 １ 日 時  ４月１３日（金） １６時３０分から

２ 場 所  外港庁舎（雲仙復興事務所２Ｆ）第二応接室

 ３ 来庁者  島原高校剣道部

４ 対応者  古川市長

 ５ 結 果  ○第４７回魁星旗争奪全国高校勝抜剣道大会
         日程 ３月２９日（木）～３月３１日（土）
         会場 秋田県立武道館

結果 男子団体    優勝
            黒川 雄大   最優秀選手
            福田 俊太郎  優秀監督

○第２７回全国高等学校剣道選抜大会
         日程 ３月２７日（火）～３月２８日（水）
         会場 愛知県春日井市総合体育館
         結果 男子団体    準優勝

0
担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 荒木

電話：0957-68-1111（内線 663）

E-mail：n-araki@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん